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place
34
64
1
145
65
88
118
156
37
45

67
130
110
165
105

23

14
70
129
115
163

40
52

7
111
131
161

97

24

44

17

75
142
167

92
108

36

57

18

68
133
169

87
119

27

58

12

80
132
164
104
123

30

63
71
141
166
109
101
28
22
59
66
151
137
113
102
26

51
152

78
136
126
103

rep

39
220
50
331

145
16

120
18
330
139
130
176
51
237
274
222
203

269
57
132
170
275
97
79
248

116
291

35
49
21
213
15
126
143
11
12
62
140

134
64

53
125
151
227
112

24

23

52

196
215

95
28

211
43
17
27
13

272
88

118

42
154
316
258
263
137
123
163

CHAMPIONNAT REGIONAL 2019 - COMITE HAUTS DE France

nom
GAMBIER
DUQUENNE
SWYNGHEDEAUW
GAMBIER
ACKET

GAMBIER
SAISON
YOUF
DELASSUS
BONVOISIN
BECQUET
BELLICOURT
DEKEERSMACKER
BOUIN
BAHEUX
DACHICOURT
GHYS
BOCQUET
GARCIA
BRASSE
EVERARD
FERNANDES
BEAUVOIS
MOREAU
CAZIN
BOCQUET
BAUCHE
DECOSTER
DEMARQUE
GAMBART
LEPRETRE
gens
WAY
BYHET
CABALLERO
GAUTHIER
MARMIN
JoLy
LECLERC
LHEUREUX
GAMBIER
TIMMERMAN
violier
BRASSE
EVERARD
JoLy
FRANCOIS

MINET
DELEUS
LEPRETRE
DELEUS
ABAIDI
MAINVIS
DUBOIS
LOURDEL
CAPON
LERUSTE
RIVENEZ
ESTIEVENAERT
VROLAND
RYCHTER
SEGARD
DEMARQUE
DURAND
BAUDIN
DECOSTER
TIMMERMAN
EBRARD
LEZZA
DELASSUS
CROOCKS
BEVIERE
LEYSSENS
KELLE
DENOLF
DHEYGERS
EVERARD
SANDRAS
MOREL
DELEUS

prénom
DOMINIQUE
JEREMY
PHILIPPE
JONATHAN
STEPHANE
DEBORAH
PHILIPPE
STEPHANE
PAUL
FLORIAN
ANDRE
PAULINE
HUGO
TOM
LouIS
HUGO
FREDERIC
CORENTIN
ADRIEN
GAUTHIER
CAROLE
NOA
AURELIE
CHRISTOPHER
GREGORY
JEROME
ANDRE
JEAN-MICHEL
HERVE
MAXENS
TOM
thomas
PHILIPPE
BRUNO
DOMINIQUE
NICOLAS
RICHARD
FREDERIC
STIVE
RAPHAEL
CLAUDINE
NATHALIE
david
ANTOINE
MICHAEL
GERARD
LUDOVIC
SEBASTIEN
MICHEL
FREDERIC
JOCELYN
JEREMY
GILLES
ANNE
LISE
YANN
STEPHANE
JACQUES
Fabien
LUKAS
STEPHANE
GREGOIRE
BRICE
LUCAS
FREDERIC
YANN
SEBASTIEN
TONY
MARIO
CHARLES
ERIC
DELPHINE
GONTRAND
ALEXANDRE
Thomas
PATRICE
MATHEO
YANNICK
DOMINIQUE
ENZO

6éme manche - 23 juin 2013

organisé par "CTS"
Lieu : plage de Calais Blériot

CLASSEMENT GENERAL

=3
=

rIgrrrrrr 7 rrrrrr rrrrrrrr r rggrrrr rrrrrr rruuyrrrrrIrIrI>IIIIIIIITOVI0IIIIIIIIO0OIIIIITO0OIITIII

club
CTS
APDB
MC
CTS
SCCEP
CTS
MC
SCCDK
SCCDK
CTS
SCCDK
SCCEP
APDB
CTS
PCO
SCCEP
SCCDK
MC
SCCEP
TCFM
PCO
MC
PCO
CTS
MC
MC
PCO
SCCDK
MC
PCO
PCO
cts
MC
LS
SCCEP
PW
GB
PCO
SCCEP
MC
CTS
PCO
SCCEP
TCFM
PCO
PCO
SCCEP
SCCB
SCCEP
GT
SCCDK
APDB
LB
FCM
SCCDK
SCCEP
SCCDK
PW
SCCEP
PW
CTS
McC
McC
SCCDK
SCCDK
SCCDK
PCO
DB
TCFM
SCCDK
McC
APSLP
SCCDK
McC
SCCEP
SCCDK
PCO
McC
SCCDK
SCCDK

n° licence
5891444
5891110
5892494
5891445
5893064

5892491
5893061
5893014
5891435
5893493
5893072
5891107
5897202
5896139
5893096
5893030
5892396
5893112
5892402
5894180
5892435
5894168
5894750
5892409
5892397
5892266
5893010
5892425
5894183
5894185
5899061
5892504
5892253
5893079
5894204
5892282
5894731
5893128
5892465
5891442
5893142
5895138
5892400
5894182
5894732
5893110

5894412
5894115
5893018
5891102
5894130
5893104
5893133
5893084
5893035
5894216
5895357
5899004
5894748
5892493
5892424
5893025
5892993
5893013
5893143
5891600
5893540
5893015
5892419
5890950
5893036
5892450
5894464
5893022
5894181
5892492
5893041
5893017

catégorie
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Nb de poisson
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FEPS

Fédération Frangaise des Péches Sportives

plus gros poisson
1602
1207
1690
1136
1069
1136
826
826
2288
1602
1356
883
883
772
1280
1004
1356
1356
1876
772
883
942
578
1069
2634
1356
2288
826
1136
826
883
1136
1690
1602
1517
942
942
426
826
772
1876
1280
1207
1136
942
469
1136
578
1876
1004
1280
1069
942
772
720
772
1602
1356
1356
1004
1004
448
720
516
1435
1280
1069
772
772
313
535
495
1207
1435
826
469
826
152
457
348

poids

13026
12164
8173
7934
4930
3154
2750
2343
11328
8070
7696
3738
3038
2475
2332
2236
9355
6841
6803
3479
2894
2380
2213
2005
9276
5074
4985
3425
2279
2221
1963
1871
8289
4829
4493
3383
2020
1952
1824
1518
7812
4757
4242
3019
1973
1887
1455
1415
7511
4378
4106
2328
1872
1817
1213
1157
5341
3934
3845
2032
1674
1593
1122
899
5330
3879
2936
1811
1579
1405
1092
794
4615
3720
2556
1524
1447
1288
941
788
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
158
160
161
162
163
164
165
166
167

place
32
21
47
168
135
72
121
90
35
15
46
153
140
69
124
94
39
11

162
134
79
114
95

62
13
150
147
125
76
98
29
48

143
149
122
74
89
61
38
170
139
10
117
93
85
49
43
146
154
107
20

73
54
31
138
120
160
81
106

144
53
157
127
100
83
42
148
158
60
116
16
99
82
84
25
128
159
56
112

155

rep
46
14
19

303
310
83
121
38
58
277

96
295
45
133
113
168

188
94
255
105
200
152
31
160
261

99

36
235
250

187
317
55
10
103
81
85
148
239

243
324
328
335
20
262
34
144
267
108
54
268

256
56
302
225
68
93
214
69
48
173
47
254
59
264
206
240

230
106
78
41
228
244
71
40

224
221
87

nom
KIEPURA
MAKA
BONVOISIN
FLAHAUT
FAUQUET
DUPIRE
MINET
MINET
AGNERAY
CABALLERO
GRESSIER
CASCINO
MAHIER
VROLAND
MOREL
ROSA BRUZIN
TASSART
HOYEZ
HERKT
DUBOIS
MAINVIS
DAUTREMER
MOHIER
LOYER
DEMEESTER
JoLy
VIAENE
COURBY
MARTEEL
GRIVES
DEBRUYERE
VASSEUR
GAMELAIN
GRESSIER
DACHICOURT
DUMONT
DuUMY
CAPON
BEAUGEOIS
FRANCOIS
ABIDI
CAZIN
FLAHAULT
IBEDDOUZENE
DURAND
GICQUEL
BAUCHE
GUIDEZ
LEBRANT
BYHET
TIERSSOONE
DHEYGERS
VANHEE
MERCEREAU
DACHICOURT
GENEAU
HUYGHEBAERT
DEROO
SANDRAS
OOGHE
VERAGHE
FICHEUX
LHEUREUX
GENEAU
DUQUESNOY
GELLE
BERNARD
GRIVES
LOURDEL
GUIDEZ
CITERNE
TIERSSOONE
PAULUS
LEPRETRE
TASSART
couLoms
DURAND
BOURDIN
GROUX
MARMIN
MENAGE
BERNARD
HUYGHEBAERT
BOO
FLAMENT
HUGOT
FREMAUX

prénom
FRANCIS
ALAIN
CINDY
ANTHONY
JESSY
DAVID
STEPHANE
DAVID
JOSE
ADELINE
CEDRIC
TONY
JULIE
BRUNO
FREDERIC
LUDOVIC
SOLENE
STEPHANE
DOMINIQUE
PASCAL
MANON
FLORIAN
KEVIN
GUILLAUME
AMELIA
JACQUES
DOMINIQUE
MICKAEL
VINCENT
VALENTIN
ALEXANDRE
LUCAS
PHILIPPE
BENJAMIN
EDDY
ALEXIS
PATRICK
LUCAS
FREDERIC
LUCAS
MONIR
MICHEL
Giovanni
ABDELKADER
PEGGY
THIERRY
SEBASTIEN
FABIENNE
HUGO
JOCELYNE
BRYAN
FREDERIC
CEDRIC
JAMES
PASCAL
JOEY
ARTHUR
JEAN CLAUDE
Isy
VINCENT
FLAVIEN
DAVID
LUCAS
JONATHAN
ANTHONY
MARC
CARL
MICHAEL
ALEXIS
VINCENT
LAURENT
DAVID
JOSE
VIVIANE
DOMINIQUE
LOuIS
SARAH
THEO
OLIVIER
JOSETTE
YOHANN
CYRIL
SEBASTIEN
RUDY
SANDRINE
LYNE
CLARA

=3

It

ooooIrr r r or ror r orrrrr r rrrr rr rr oy rrrrrrr r yy ror ryurrrITrrIIrIrIrIrIIrrIrIrIrIrIIrrrrTrroIrr T grrrxT IIrIruIITIxTouvUITITITIT T ITO0OCITIT

club
SCCEP
mC
CTS
mC
ADPB
TCFM
SccB
CTS
SCCEP
SCCEP
mC
SCCEP
GB
PW
SCCDK
SCCEP
SCCDK
mC
mC
Fcm
LB
PCO
CTS
CTS
PCO
APDB
mcC
mcC
TCFM
SCCEP
SCCB
SCCDK
SCCEP
mcC
PCO
CTS
TCFM
SCCEP
Nee:)
SCCEP
SCCEP
mC
mC
SCCDK
SCCDK
SCCDK
GB
SCCDK
CTS
LS
mcC
SCCDK
SCCEP
SCCEP
SCCEP
PW
SCCEP
PCO
mcC
mcC
SCCEP
SCCEP
mcC
PW
GB
SCCEP
mC
SCCEP
SCCDK
SCCDK
SCCEP
mcC
SCCEP
GT
SCCDK
mcC
SCCDK
CTS
CTS
GB
ADPB
mcC
SCCEP
CTS
PCO
SCCEP
PCO

n°licence
5893033
5892470
5891441
5892436
5891113
5893525
5894229
5891448
5896608
5893078
5892442
5893090
5892279
5899209
5893042
5893140
5893050
5892449

5893105
5894131
5894141
5897203
5892467
5893100
5891116
5892502
5892417

5893115

5893053
5892274
5892441
5894178
5894751
5892716
5893083
5894222
5893109
5897388
5892410
5894742
5893032
5893026
5896638
5892264
5894414
5892458
5892254
5892498
5893021
5896333
5896773
5893098
5894206
5893120

5897950
5892479
5896609
5893106
5892464
5894207
5898930
5897389
5892392
5893114
5893131
5893031
5893091
5892499
5896610
5894118
5893049
5892415
5894413
5898056
5897382
5892280
5895176
5892394
5893121

5894728
5893117
5893111

catégorie
S
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plus gros poisson

1136
1207
942
353
313
469
313
457
1207
1435
1356
348
617
826
257
313
883
1136
772
313
313
535
222
71
1136
942
883
99
826
222
267
250
1356
1435
1356
232
99
348
74
63
1136
1136
578
197
535
348
86
74
772
772
114
348
86
280

63
578
469
280

74
250

74

63

74
280
348
152

86

74

53
313

99
222

86

63

53

426
74
63
95
63

99
0

poids

4030
2775
2246
1510
1258
1253
821
554
3032
2480
2182
1292
1165
925
798
540
2657
2295
1915
1246
1066
874
794
268
2455
1735
1461
1164
1038
447
383
250
1655
1498
1356
1025
1006
411
318
245
1459
1210
959
843
622
348
235
138
1157
995
720
647
341
280
160
116
767
719
692
263
250
115
108
74
502
350
226
224
75
53
583
289
222
212
168
54

427
192
189
98
64

185
0
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class class

place

rep

nom

prénom
dernier classé

Nb de participant

points des bredouilles

Nb de lots

hif
164

167

166

42

club

n°licence

catégorie Nb de poisson
Nb de poisson

poids total

plus gros poisson

1127

369602

poids
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COMITE REGIONAL

6eme manche - 23 juin 2013
organisé par "CTS"
Lieu : plage de Calais Blériot

FFPS

Fédération Frangaise des Péches Sportives

i NORD
CLASSEMENT TOUTES CATEGORIES

Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 GAMBIER DOMINIQUE H CTS 5891444 S
2 DUQUENNE JEREMY H APDB 5891110 S
3 SWYNGHEDEAUW PHILIPPE H MC 5892494 S

CLASSEMENT SENIORS

Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 GAMBIER DOMINIQUE H CTS 5891444 S
2 DUQUENNE JEREMY H APDB 5891110 S
3 SWYNGHEDEAUW PHILIPPE H MC 5892494 S

CLASSEMENT VETERANS

Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 WAY PHILIPPE H MC 5892504 v
2 BYHET BRUNO H LS 5892253 v
3 MARMIN RICHARD H GB 5892282 v

CLASSEMENT DAMES

Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 GAMBIER DEBORAH H CTS S
2 BELLICOURT PAULINE D SCCEP 5893072 S
3 EVERARD CAROLE D PCO 5894180

CLASSEMENT JUNIORS

Clsst| Emp. Nom Prénom S Club Ne licence cat.
1 BOCQUET CORENTIN H MC 5892396 J
2 LEPRETRE TOM H PCO 5894185 ]
3 DURAND LUCAS H| SCCDK 5893025 J




CLASSEMENT CADETS

Clsst| Emp. Nom Prénom S Club Ne licence cat.
1 BAHEUX LOUIS H PCO 5896139 C
2 DEMEESTER AMELIA D PCO 5893100 C
3 GENEAU JOEY H PW 5894206 C
CLASSEMENT MINIMES
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 LOURDEL LISE D| SCCDK 5893133 M
2 VROLAND LUKAS H PW 5899004 M
3 DELEUS ENZO H| sccbk 5893017 M
CLASSEMENT BENJAMINS
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 DEMARQUE BRICE H MC 5892424 B
2 CAPON LUCAS H SCCEP 5893083 B
3
CLASSEMENT POUSSINS
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 FERNANDES NOA H MC 5892435 P
2 GAMBART MAXENS H |pco 5894183 P
3 SANDRAS Isy D |mMc 5897950
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6eme manche - 23 juin 2013
organisé par "CTS"

CLASSEMENT par EQUIPES

Equipes

points

CALAIS TEAM SURFCASTING

11

MARSOUINS CALAIS

28

SCCDK

28

SCC d'EQUIHEN-PLAGE

33

PECHEURS DE LA COTE D'OPALE

59

AMICALE PECHEURS BLERIOTIN

67

TURBOT CLUB FLANDRE MARITIME

133

PECHEURS DE LA WARENNE

154

SCC BERCKOIS

246

GOELAND BOULONNAIS

257

DAUPHINS BOULONNAIS

FISCHING CLUB MERLIMONT

GAULE TOUQUETTOISE

LANCER BLERIOTIN

LANCER STELLIEN

MARSOUINS BOULONNAIS

PINGOUINS BOULONNAIS

probléme

absent non excusé



